
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale
Allegati:

1. _ __________________________________________________  ____
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Sig.ra Lilliana Deidda 

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo
FIRMA APPOSTA

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 20/03/2012 al 03/04/2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

FIRMA APPOSTA

                  DELIBERAZIONE  n° 184 del 16/03/2012

OGGETTO:
Rettifica  Deliberazione  N.  92  del  16/02/2012  avente  per 
oggetto  “Ammissione  concorrenti,  valutazione  titoli, 
curriculum  ed  approvazione  graduatoria  della  Selezione 
Pubblica per il conferimento di n. 4 incarichi temporanei,ai 
sensi della vigente normativa, di Collaboratore Professionale 
Sanitario-  Tecnico  della  Prevenzione  nell'Ambiente  e  nei 
Luoghi di Lavoro”.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Amministrazione del Personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: 

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che  con  deliberazione  n.  92  del  16/02/2012  è  stata 
approvata  la  graduatoria  della  Pubblica  Selezione  per  il 
conferimento di n. 4 incarichi temporanei ai sensi della vigente 
normativa, di Collaboratore Professionale Sanitario Tecnico della 
Prevenzione nell'Ambiente e nei Luoghi di Lavoro Cat. “D”;

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, la graduatoria è stata 
approvata senza tener conto di quanto previsto dall'art. 3, comma 7 
della L. N. 127 del 15/05/1997 che stabilisce che, a parità di 
punteggio, è preferito il candidato più giovane d'età;

RITENUTO  di  dover  provvedere  alla  rettifica  con 
l'approvazione  della  graduatoria  predisposta  in  osservanza 
della L. 127/1997;

Per i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;



VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA
 

  
• di rettificare la deliberazione n.92 del 16/02/2012  nella 

parte relativa alla graduatoria per la Pubblica Selezione 
per il conferimento di incarichi temporanei di Collaboratore 
Professionale  Sanitario  Tecnico  della  Prevenzione 
nell'Ambiente  e  nei  Luoghi  di  Lavoro  come  risulta 
nell'allegato  B)  parte  integrante  della  presente 
deliberazione;

• di  tramettere  la  presente  deliberazione  al  Servizio 
Personale  per  l'esecuzione  degli  atti  correlati  di 
competenza;

 
 IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Mariano Meloni

FIRMA APPOSTA
 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO          IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu           Dott. Orlando Scintu 

FIRMA APPOSTA    FIRMA APPOSTA


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 184 del 16/03/2012
	DELIBERA

